



Stålkompagniet Ejendomme ApS

Krogvejen 40, 4281 Gørlev

CVR-nr. 43 94 96 91

Årsrapport for perioden

28. marts til 31. december 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. marts 2024

Søren Peter Jensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab

Resultatopgørelse 28. marts - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Stålkompagniet Ejendomme ApS Krogvejen 40 4281 Gørlev CVR-nr.: 43 94 96 91 Regnskabsperiode: 28. marts - 31. december 2023 Stiftet: 28. marts 2023 Hjemsted: Kalundborg
Direktion	Henning Plambæk Jan Rasmussen Søren Peter Jensen
Revision	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udlejning af ejendomme samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på DKK 97.158, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en negativ egenkapital på DKK 52.158.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovens § 119 omkring kapitaltab. Ledelsen forventer, at driften i de kommende år vil kunne reetablere egenkapitalen.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 28. marts - 31. december

	Note	2023 DKK
Bruttofortjeneste		33.870
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-23.344
Finansielle indtægter	3	65
Finansielle omkostninger	4	-135.152
Resultat før skat		-124.561
Skat af årets resultat	5	27.403
Årets resultat		-97.158
Overført resultat		-97.158
		-97.158

Balance 31. december

	Note	2023 DKK
Aktiver		
Grunde og bygninger	6	5.018.111
Materielle anlægsaktiver		5.018.111
Anlægsaktiver i alt		5.018.111
Udskudt skatteaktiv		27.403
Andre tilgodehavender		361.973
Tilgodehavender		389.376
Likvide beholdninger		215.304
Omsætningsaktiver i alt		604.680
Aktiver i alt		5.622.791

Balance 31. december

	Note	2023 DKK
Passiver		
Virksomhedskapital		45.000
Overført resultat		-97.158
Egenkapital		-52.158
Gæld til realkreditinstitutter		2.000.380
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.693.404
Deposita		49.500
Langfristede gældsforpligtelser	7	3.743.284
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	74.597
Leverandører af varer og tjenesteydelser		64.719
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.792.349
Kortfristede gældsforpligtelser		1.931.665
Gældsforpligtelser i alt		5.674.949
Passiver i alt		5.622.791

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 28. marts	45.000	0	45.000
Årets resultat	0	-97.158	-97.158
Egenkapital 31. december	45.000	-97.158	-52.158

Noter

1 Kapitaltab

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovens § 119 omkring kapitaltab. Ledelsen forventer, at driften i de kommende år vil kunne reetablere egenkapitalen.

	<u>2023</u> DKK
2 Personaleomkostninger	
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>
3 Finansielle indtægter	
Andre finansielle indtægter	<u>65</u>
	<u>65</u>
4 Finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	85.462
Andre finansielle omkostninger	<u>49.690</u>
	<u>135.152</u>
5 Skat af årets resultat	
Årets udskudte skat	<u>-27.403</u>
	<u>-27.403</u>

Noter

6 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger DKK
Kostpris 28. marts	0
Tilgang i årets løb	5.041.455
Kostpris 31. december	5.041.455
Af- og nedskrivninger 28. marts	0
Årets afskrivninger	23.344
Af- og nedskrivninger 31. december	23.344
Regnskabsmæssig værdi 31. december	5.018.111

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 28. marts DKK	Gæld 31. december DKK	Afdrag næste år DKK	Restgæld efter 5 år DKK
Gæld til realkreditinstitutter	0	2.000.380	74.597	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.693.404	0	0
Deposita	0	49.500	0	0
	0	3.743.284	74.597	0

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Stålkompagniet Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2023 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. Sambeskatningen er indtrådt den 13. november 2023

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 2.075, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør t.kr. 5.018.
